令和３年７月 日

栃木県立栃木農業高等学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 員 各位

栃木県立栃木農業高等学校

                              ＰＴＡ会長 毛塚 佳尚

                              校   長 巻島 陽一

ＰＴＡ研修旅行のお知らせ

 初夏の候、会員の皆様におかれましては、引き続き感染症に配慮した生活を送られている

こととお察し申しあげます。

  さて、昨年に引き続き、新型コロナ感染症の影響を受け PTA の行事等につきましては、や

り方を工夫して実施して行く方向となりました。先日の理事会で、今年度の研修先について

相談した結果、このような機会でないと行けないところ・本校生の進路先となるところの見

学ができるところ・PTA 会員方の親睦を図ることを目的として、計画いたしました。

感染予防に十分配慮した上で実施いたします。ご希望の方は下記の通り、申し込みをお願

いします。

                 記

１ 期   日     令和３年８月２７日（金） 集合７：2０(保護者駐車場）

２ 研修場所  福島方面

３ 参  加 費     2,000 円（昼食、バス代等含む）

４ 日  程    学校発７:30  SA 休憩 2 回   福島大学食農学部 10:30～12:30

          昼食 13:00 アサヒビール園福島四季の里   14:20 福島ﾌﾙｰﾂｲﾝ

フルーツ狩り･購入   14:50 出発 SA 休憩 2 回   学校着 1７:30

５ 募集人数  ３０名（参加希望者多数の場合は抽選とさせていただきます）

６ そ  の 他  参加希望者は申込書にふりがな付きのお名前・性別・年齢をお書きの上

参加費を添えて７月１９日（月）までに提出をお願いします。後日、確認

票・領収書は、生徒を通してお渡しいたします。

きりとりせん

令和３年７月  日

ＰＴＡ研修旅行申込書

令和３年度ＰＴＡ研修旅行に、 2,000 円を添えて申し込みます。

          ふ り が な

 参加会員名              性別（ 男性・女性 ）年齢（    歳）

 携帯又は電話番号

 （生徒       年      組  氏名             ） 提出先：担任→ＰＴＡ係